Sprawozdania Finansowe zostały poddane przeglądowi przez niezależnego biegłego rewidenta
(PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o.).

Skonsolidowane sprawozdania finansowe Grupy na dzień i za lata zakończone 31 grudnia 2008 i 2007 roku były,
zgodnie z zasadami wynikającymi z MSSF, przedmiotem korekt mających głównie na celu precyzyjne
odzwierciedlenie ostatecznych rozliczeń związanych z nabyciami nowych podmiotów w grupie kapitałowej.

Opis korekt (rozliczenie dotyczące nabyć, działalność zaniechana i korekty błędów lat poprzednich) prezentuje
poniższa tabela. Szczegółowy opis korekt znajduje się w Nocie 2, na stronach od 32 do 34 skonsolidowanego
rocznego sprawozdania finansowego na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku oraz w Nocie 2, na
stronach od 31 do 33 skonsolidowanego rocznego sprawozdania finansowego na dzień i za rok zakończony
31 grudnia 2008 roku Grupy Kapitałowej Emitenta.

Tabela 2  Korekty danych porównywalnych skonsolidowanych sprawozdań finansowych
Grupy Kapitałowej Emitenta (w tys. zł)

Na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2008 r.

Dane wg
sprawozdania

za rok 2008
(przed

korektami)

Dane
przekształcone

wg
sprawozdania za

rok 2009

Korekty Opis

Rachunek wyników

Przychody z działalności restauracji 1.427.408 1.409.893 -17.515 a)

Koszty artykułów żywnościowych -464.953 -458.489 6.464 a)

Bezpośrednie koszty marketingu -61.509 -60.855 654 a)

Bezpośrednie koszty amortyzacji -60.080 -56.747 3.333 a),c), e)
Koszty wynagrodzeń oraz świadczeń na rzecz pracowników -324.157 -318.416 5.741 a)

Koszty najmu oraz pozostałe koszty operacyjne -269.933 -263.197 6.736 a)

Koszty ogólnego zarządu (bez kosztów amortyzacji) -92.516 -84.264 8.252 a), e)

Koszty amortyzacji (ogólnego zarządu) -3.664 -3.659 5 a)
Pozostałe przychody operacyjne 18.484 10.595 -7.889 a), e)

Zysk/(strata) ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych i
aktywów przeznaczonych do sprzedaży

6.635 6.718 83 a)

Aktualizacja wartości aktywów -7.272 -1.961 5.311 a)

Koszty finansowe -22.486 -21.934 522 c)

Przychody finansowe 3.709 11.030 7.321 a), b), d)

Zysk/ (strata) z działalności zaniechanej - -10.573 -10.573 a)

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Aktywa

Rzeczowy majątek trwały  493.035 474.062 -18.973 c)

Wartość firmy 294.657 311.076 16.419 c), e)

Inne wartości niematerialne 43.931 43.347 -584 e)
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 72.133 77.618 5.485 c)

Pasywa

Kapitały zapasowe 314.808 307.633 -7.175 b), d), f)
Zyski/(straty) zatrzymane 13.770 22.016 8.246 b), c), d), e)

Różnice kursowe z przeliczenia 24.750 24.730 -20 c), f)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 269.642 270.364 722 c)

Prospekt Emisyjny AmRest Holdings SE

31

zobowiązania

a) Korekta ujęcia działalności zaniechanej
b) Korekta błędnego ujęcia wyceny różnic kursowych rozrachunków grupowych
c) Korekta dotycząca nabycia AppleGrove Holdings LLC
d) Korekta wypłaconej dywidendy w SCM Sp. z o.o.
e) Korekta dotycząca nabycia SCM Sp. z o.o.
f) Korekta rozpoznania akcji własnych

Na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2007 r.

Dane wg
sprawozdania

za rok 2007
(przed

korektami)

Dane
przekształcone

wg
sprawozdania za

rok 2008

Korekty Opis

Rachunek zysków i strat

Bezpośrednie koszty amortyzacji -49.388 -48.953 435 g)

Koszty ogólnego zarządu -54.587 -54.482 105 g)

Pozostałe przychody operacyjne 8.441 8.466 25 g)

Koszty finansowe -7.963 -7.964 -1 g)
Podatek dochodowy -15.237 -15.639 -402 g)

Bilans

Aktywa

Rzeczowy majątek trwały 263.487 272.663 9.176 g)

Wartość firmy 155.353 142.475 -12.878 g)
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 16.733 34.489 17.756 g)

Pasywa

Zysk netto 48.402 48.564 162 g)
Różnice kursowe z przeliczenia -23.454 -21.576 1.878 g)

Rezerwy 2.820 5.887 3.067 g)

Zobowiązanie z tytułu podatku odroczonego 2.216 10.124 7.908 g)

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 1.275 2.337 1.062 g)
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

111.550 111.527 -23 g)

g) Korekta związana z nabyciem OOO AmRest (wcześniej OOO Pizza Nord) – franczyzobiorcy marek Pizza Hut i Rostiks KFC
w Rosji
Źródło: Roczne Skonsolidowane Sprawozdania Finansowe

Podsumowując efekt opisanych wyżej korekt danych porównywalnych lat zakończonych 31 grudnia 2007 r. i
31 grudnia 2008 r. miały miejsce następujące zmiany kluczowych danych finansowych:

Tabela 3  Kluczowe dane finansowe i ich zmiana w wyniku korekty danych
porównywalnych (w tys. zł)

Na dzień i za rok zakończony 31 grudnia 2008 r.

Dane wg
sprawozdania za

rok 2008 (przed
korektami)

Dane przekształcone
wg sprawozdania za

rok 2009
Wpływ korekt

Aktywa razem 1 096 029 1 098 376 2 347

Kapitały razem 370 685 372 310 1 625

Zysk netto 20 804 29 279 8 475

Na i za dzień za rok zakończony 31 grudnia 2007 r.

Dane wg
sprawozdania

za rok 2007 (przed
korektami)

Dane przekształcone
wg sprawozdania za

rok 2008
Wpływ korekt

Aktywa razem 582.603 596.657 14.054
Kapitały razem 291.423 293.463 2.040

Zysk netto 48.693 48.855 162

Źródło: Roczne Skonsolidowane Sprawozdania Finansowe

W związku z powyższym dla celów prezentacji danych finansowych skonsolidowanych Grupy przyjęto
następującą zasadę gdzie:

- dla skonsolidowanych danych finansowych na dzień i za okres 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia
2007 r. należy odnosić się do danych zawartych w skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym
na dzień i za okres dwunastu miesięcy kończących się 31 grudnia 2008 r. opublikowanym w dniu 30
kwietnia 2009 r.,

- dla skonsolidowanych danych finansowych na dzień i za okres 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia
2008 r. należy odnosić się do danych zawartych w skonsolidowanym rocznym sprawozdaniu finansowym